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ZMLUVA O BEZODPLATNOM PREVODE MAJETKU STATU
& PV2-02932/2015

uzavretd v rdmci narodného projektu "Podpora polytechnickej vychovy na zakladnych Skolach" podla
ust. § 18i zakona ¢. 278/1993 Z. z. o sprave majetku Statu v zneni neskorsich predpisov v spojeni s ust. §

628 a nasl. Obcianskeho zakonnika medzi nasledovnymi zmluvnymi stranami

Prevodca: Statny institit odborného vzdelavania

sidlo:

Bellova 54/a, 837 63 Bratislava

identifikacné ¢islo: 17 314 852
danové identifika¢né ¢islo: 2020887715
konajuci prostrednictvom:  Ing. Branislav Sadlon - namestnik tiseku eurépskych projektov a

programov
(dalej len "prevodca")

a

Nadobudatel”: Zakladna $kola Julie Bil¢ikovej, Budkovce 355
sidlo: Budkovce 355, 072 15 Budkovce

identifikacné cislo: 35542225

konajuci prostrednictvom: ~ PaedDr. Viera Vajsova - riaditelka skoly

1.2.

1.3.

1.4.

(dalej len "nadobudatel™)

Uvodné ustanovenia

Prevodca zabezpeCuje realizaciu projektu pod nazvom "Podpora polytechnickej vychovy na
zakladnych skolach", ITMS kéd projektu K - 26110130738, RKZ - 26140130044 (dalej len
"Projekt").

Projekt je spolufinancovany z prostriedkov Eurépskeho socidlneho fondu v ramci operacného
programu Vzdelavanie, Prioritnd os 1: Reforma systému vzdelavania a odbornej, pripravy,
Opatrenie 1.1: Premena tradicnej Skoly na modernd, Prioritnd os 4: Moderné vzdelavanie pre
vedomostnu spolo¢nost pre Bratislavsky kraj, Opatrenie ¢. 4.1: Premena tradi¢nej Skoly na
modernu pre Bratislavsky kraj.

Na zaklade Zmluvy o spolupraci medzi prevodcom ako realizatorom a nadobtudatel'om ako Skolou
uzavrel prevodca ako poziciavatel s nadobudatel'om ako s vypozic¢iavatel'om Zmluvu o vypozicke,
ktorou prevodca prenechal nadobudatel'ovi do bezplatného uzivania hnutel'né veci nadobudnuté
v ramci realizacie Projektu (d'alej len "Zmluva o vypozicke").

Predmet prevodu je majetkom Statu v sprave prevodcu.

Predmet zmluvy

Touto zmluvou prevodca podl'a podmienok Projektu a so sihlasom Ministerstva Skolstva, vedy,
vyskumu a Sportu Slovenskej republiky bezodplatne prevadza do vylu¢ného vlastnictva


mailto:siov@siov.sk

2.2,

2.3.

3.2.

3.3.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.
4.6.

nadobudatel’a Predmet prevodu (t.j. vSetky hnutelné veci, ktoré boli nadobtidatel'ovi zapozicané
na zaklade Zmluvy o vypozicke) a nadobtidatel tento Predmet prevodu prijima.

Nakol'ko nadobudatel’ uziva Predmet prevodu na zdklade skor uzavretej Zmluvy o vypoZicke,
prebera ho do svojho vlastnictva v stave, v akom sa Predmet prevodu nachadza v Case uzavretia
tejto zmluvy.

Osobitné odovzdanie a prevzatie Predmetu prevodu sa neuskutoc¢ni, ked'ze Predmet prevodu bol
odovzdany nadobudatel'ovi uz na zaklade Zmluvy o vypozicke. Zmluvné strany potvrdzuju, Ze
prevodca odovzdava anadobudatel preberd Predmet prevodu vrozsahu inventarizacného
zoznamu, ktory ako Priloha €. 1 tejto zmluvy predstavuje pre ucely tejto zmluvy preberaci protokol
k Predmetu prevodu. Nadobudatel nadobuda vlastnicke pravo k Predmetu prevodu momentom
nadobudnutia Uc¢innosti tejto zmluvy.

Osobitné ustanovenia

Nadobudatel vyhlasuje, Ze je Skolou alebo $kolskym zariadenim, ktoré je zaradené najmenej rok
do siete podl'a ust. § 15 zakona ¢. 596/2003 Z. z. o Statnej sprave v Skolstve a Skolskej samosprave
v zneni neskorsich predpisov.

Nadobudatel zaroven vyhlasuje, Ze Predmet prevodu bude vyuzivany len na plnenie tloh v ramci
predmetu jeho cinnosti ako Skoly alebo Skolského zariadenia. Nadobtdatel sa zavazuje splnit
podmienku udrZatel'nosti Projektu v zmysle Prirucky pre prijimatela NFP, Opera¢ny program
vzdelavanie, Moderné vzdeldvanie pre vedomostnu spolo¢nost, verzia 9.0 zo diia 17.02.2015,
ucinnej odo dna 19.02.2015, zverejnenej v Centralnom registri zmlav
https://www.crz.gov.sk/index.php?ID=1747143&I=sk.

Ak by sa niektoré z vyhlaseni nadobudatel'a uvedenych v predchadzajtcich bodoch tohto ¢lanku
ukazalo ako nepravdivé, bude moct prevodca od tejto zmluvy odstupit, v dosledku ¢oho vznikne
nadobudatel'ovi povinnost vratit Predmet prevodu prevodcovi.

Zaverecné ustanovenia

Tato zmluva nadobuda platnost diom jej podpisania obidvoma zmluvnymi stranami a a¢innost
dnnom 01.12.2015 v zmysle ust. § 47a ods. 2 Obcianskeho zakonnika.

Tato zmluvu mozno menit alebo dopliiat len po vzajomnej dohode zmluvnych stran formou
C¢islovanych dodatkov podpisanych zmluvnymi stranami.

Vo veciach neupravenych touto zmluvou sa zavazkovy vztah medzi zmluvnymi stranami spravuje
ustanoveniami pravneho poriadku Slovenskej republiky.

Ak by niektoré ustanovenia tejto zmluvy boli neplatné, nie je tym dotknuta platnost’ ostatnych
ustanoveni. Namiesto neplatnych ustanoveni a na vyplnenie medzier sa pouzije Uprava, ktor3,
pokial je to pravne mozné, sa €o najviac priblizuje zmyslu a tcelu tejto zmluvy.

Tato zmluva je vyhotovena v Styroch rovnopisoch, tri pre prevodcu a jeden pre nadobudatela.

Zmluvné strany vyhlasuju, Ze si tato zmluvu precitali, jej obsahu porozumeli, neuzatvaraju ju
v tiesni ani za napadne nevyhodnych podmienok ana znak toho, Ze zodpoveda ich skutocnej
a slobodnej voli, ju podpisuju.

V Bratislave dna v Budkovciach, diia

Ing. Branislav Sadlon PaedDr. Viera Vajsova

namestnik useku eur6pskych projektov a programov riaditel’ka Skoly

gtétny institat odborného vzdelavania Zakladna skola ]1:1118 BiléllkOVE]., Budkovce 355

Prilohy: Preberaci protokol/Inventarizacny zoznam
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Moderné vzdelavanie pre vedomostnl spoloénost/Projekt je spolufinancovany zo zdrojov EU.

Prioritna os 1: Reforma systému vzdelavania a odbornej pripravy

Opatrenie 1.1: Premena tradi¢nej Skoly na modernu

Prioritna os 4: Moderné vzdelavanie pre vedomostnu spoloénost pre Bratislavsky kraj
Opatrenie €. 4.1: Premena tradi¢nej Skoly na modernu pre Bratislavsky kraj

Kod ITMS projektu: K — 26110130738, RKZ — 26140130044

Ciel: Konvergencia a Regionalna konkurencieschopnost a zamestnanost

PREBERACI PROTOKOL K ZMLUVE O BEZODPLATNOM PREVODE
MAJETKU STATU / INVENTARIZACNY ZOZNAM

Odovzdavajuci:
sidlo:

identifikac¢né ¢islo:

danové identifikacné ¢islo:
konajuci prostrednictvom:

Preberajuci:
sidlo:

identifikac¢né cislo:

konajuci prostrednictvom:

¢.PV2-02932/2015

Statny institit odborného vzdelavania
Bellova 54/a, 837 63 Bratislava

17 314 852

2020887715

Ing. Branislav Sadloii - ndmestnik tiseku eur6pskych projektov a
programov

Zakladna skola Julie Bil¢ikovej, Budkovce 355
Budkovce 355, 072 15 Budkovce

35542225

PaedDr. Viera Vajsova - riaditel’ka skoly

1.1. Odovzdavajuci a preberajuci potvrdzuju odovzdanie a prevzatie majetku nadobudnutého v ramci
realizacie narodného projektu nazvom "Podpora polytechnickej vychovy na zakladnych Skolach",
ITMS kéd projektu K - 26110130738, RKZ - 26140130044.

1.2 Tento preberaci protokol / inventarizatny zoznam je vyhotoveny v Styroch rovnopisoch, troch pre
odovzdavajiceho a jednom pre preberajticeho.

V Bratislave dna

v Budkovciach, dina

Ing. Branislav Sadlon PaedDr. Viera Vajsova
namestnik useku eur6pskych projektov a programov riaditel’ka Skoly
§tétny institdt odborného vzdelavania Zakladna skola Julie Bil¢ikovej, Budkovce 355
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Preb. protokol

Inventarizaény zoznam - Zakladna skola Julie Bil¢ikovej, Budkovce 355, Budkovce 355, 072 15 Budkovce

Oznacenie |

Nazov

SAP

| Mnoizstvo |

Zostat. jedn.

cena s DPH
5/5/1 2.2.3.17. Subor nastennych tabul na chémiu 95028200 1 stbor 532,80 €
5/5/1 2.2.3.19. Mini pH tester (vratane kalibracnych roztokov) 95028906 1sada 114,00 €
5/5/1 2.2.3.19. Mini pH tester (vratane kalibraénych roztokov) 95028907 1sada 114,00 €
5/5/1 2.2.3.19. Mini pH tester (vratane kalibracnych roztokov) 95028908 1sada 114,00 €
5/5/1 2.2.3.19. Mini pH tester (vratane kalibraénych roztokov) 95028909 1sada 114,00 €
5/5/1 2.2.3.19. Mini pH tester (vratane kalibracnych roztokov) 95028910 1sada 114,00 €
5/5/1 2.2.3.22. Triedna sada chemikalii 95029649 1 sada 432,00 €
5/5/1 2.24.1. Prenosny Skolsky zaznamnik dat pre senzory - Data logger - pre fyziku 95029971 1ks 1355,93 €
5/5/1 2.24.2. Sada senzorov pre fyziku - zakladna - pre Data logger 95030132 1 sada 692,28 €
5/5/1 2.2.4.3. Demonstraéna suprava Termodynamika 95030293 1 sada 564,84 €
5/5/1 2.2.5.7. Teplovzdusna pistol s prislusenstvom 95036894 1sada 78,00 €
5/5/1 2.2.5.18. Stavebnica o zdrojoch obnovitelnej energie 95040436 1ks 415,20 €
5/5/1 2.2.5.21. Suprava mini-eko vodikové auticko 95040919 1 sada 152,54 €
5/5/2 2.2.3.3. Subor obrazov na bioldgiu 95024819 1 stbor 524,86 €
5/5/2 2.2.3.11. Subor lUp na pozorovanie prirody 95026107 1 stbor 166,44 €
5/5/2 2.2.3.18. Plastové modely trojrozmerné pre chémiu (demonstracné) 95028361 1 sada 309,71 €
5/5/2 2.2.3.20. Prenosny ekologicky kufrik so sadou nahradnych cinidiel 95029327 1 sada 411,72 €
5/5/2 2.2.3.23. Knizny fond + filmy pre chémiu 95029810 1 stbor 461,52 €
5/5/2 2.2.4.7. Ziacka edukaéna stprava - Optika 95031225 1sada 358,77 €
5/5/2 2.2.4.7. Ziacka eduka¢na stprava - Optika 95031226 1 sada 358,77 €
5/5/2 2.2.4.7. Ziacka edukaéna stprava - Optika 95031227 1sada 358,77 €
5/5/2 2.2.4.7. Ziacka eduka¢na stprava - Optika 95031228 1 sada 358,77 €
5/5/2 2.2.5.24. Stavebnica na obrabanie dreva (vratane sady zdkladného spotr. materialu) 95041594 1 sada 122411 €
5/5/2 2.2.5.24. Stavebnica na obrabanie dreva (vratane sady zdkladného spotr. materialu) 95041595 1 sada 1224,11€
5/5/2 2.2.5.24. Stavebnica na obrabanie dreva (vratane sady zakladného spotr. materialu) 95041596 1 sada 1224,11€
5/5/2 2.2.5.25. Stavebnica na obrabanie kovov (vratane sady zdkladného spotr. materialu) 95041981 1 sada 1638,42 €
5/5/2 2.2.5.25. Stavebnica na obrabanie kovov (vratane sady zakladného spotr. materialu) 95041982 1 sada 1638,42 €
5/5/3 2.2.3.1. Digitalny mikroskop pre ucitela 95023370 1lks 1457,63 €
5/5/3 2.2.3.2. Mikroskop pre Ziaka 95024203 1ks 211,86 €
5/5/3 2.2.3.2. Mikroskop pre Ziaka 95024204 1lks 211,86 €
5/5/3 2.2.3.2. Mikroskop pre Ziaka 95024205 1ks 211,86 €
5/5/3 2.2.3.2. Mikroskop pre Ziaka 95024206 1lks 211,86 €
5/5/3 2.2.3.2. Mikroskop pre Ziaka 95024207 lks 211,86 €
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Mikroskop pre Ziaka

Mikroskop pre Ziaka

Mikroskop pre Ziaka

Modely trojrozmerné skladacie pre bioldgiu — botaniku (demonstracné)
Modely trojrozmerné skladacie pre bioldgiu — zooldgia (demonstracné)
Subor zbierky prirodnin - neZiva priroda
Resuscitacna figurina na CPR

Kostra ¢loveka - model

Subory preparatov

Subor Ziackych sad na zhotovenie preparatov (vratane nahradnych komponentov)
Triedna sada planktonovych sieti

Knizny fond + filmy pre biolégiu

Digitalna vaha skolska

Digitdlna vaha Skolska

Digitalna vaha skolska

Digitdlna vaha Skolska

Digitalna vaha skolska

Stojan laboratdrny s prislusenstvom

Stojan laboratdrny s prislusenstvom

Stojan laboratdrny s prislusenstvom

Stojan laboratdrny s prislusenstvom

Stojan laboratdrny s prislusenstvom

Liehovy kahan s prislusenstvom

Liehovy kahan s prislusenstvom

Liehovy kahan s prislusenstvom

Liehovy kahan s prislusenstvom

Liehovy kahan s prislusenstvom

Triedna sada laboratdérneho skla

Sada propan butanovych kahanov s prislusenstvom
Sada Ziackych suprav Mechanika
Fyzikalne auti¢ko - demo mode

Laboratdrny zdroj DC s prisluSsenstvom
Laboratdrny zdroj DC s prislusenstvom
Laboratdrny zdroj DC s prisluSsenstvom
Laboratdrny zdroj DC s prislusenstvom
Laboratdrny zdroj DC s prisluSsenstvom

Edukacna suprava uditel - Elektrina a Elektrostatika
Ziacka eduka¢na stprava - Elektrina

Ziacka edukaéna stprava - Elektrina

95024208
95024209
95024210
95024980
95025141
95025302
95025463
95025624
95025785
95025946
95026268
95026429
95026974
95026975
95026976
95026977
95026978
95027779
95027780
95027781
95027782
95027783
95042752
95042753
95042754
95042755
95042756
95029488
95030454
95030776
95030615
95031965
95031966
95031967
95031968
95031969
95032386
95032835
95032836

1ks
1ks
1ks
1 sada
1sada
1 sada
1ks
1ks
1 subor
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1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1sada
1 sada
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1 sada
1sada
1 sada
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1 sada
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1 sada
1sada
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1 sada
1sada
1 sada

211,86 €
211,86 €
211,86 €
1220,34 €
1497,18 €
468,00 €
1666,67 €
396,00 €
1129,94 €
286,44 €
226,68 €
910,92 €
124,80 €
124,80 €
124,80 €
124,80 €
124,80 €
118,80 €
118,80 €
118,80 €
118,80 €
118,80 €
20,88 €
20,88 €
20,88 €
20,88 €
20,88 €
684,00 €
561,60 €
843,12 €
600,00 €
338,98 €
338,98 €
338,98 €
338,98 €
338,98 €
1488,00 €
397,20 €
397,20 €
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Ziacka eduka¢na stprava - Elektrina

Ziacka edukaéna stprava - Elektrina

Sada zZiackych edukacnych suprav - Magnetizmus
Van de Graaffov generator

Elektroskop

Suprava zakladnych dielenskych meradiel pre Z8
Stprava zakladnych dielenskych meradiel pre Z8
Suprava zdkladného dielenského ru¢ného naradia
Suprava zakladného dielenského ru¢ného naradia
Suprava akumuldtorovych skrutkovacov

Suprava zdkladného naradia pre elektroniku

Suprava zakladného naradia pre elektroniku

Suprava zdkladného naradia pre elektroniku

Suprava zdkladného naradia pre elektroniku

Suprava zédkladného naradia pre elektroniku
Mikro-spajkovacka 24 V s prislusenstvom
Mikro-spajkovacka 24 V s prislusenstvom
Mikro-spajkovacka 24 V s prislusenstvom
Mikro-spajkovacka 24 V s prislusenstvom
Mikro-spajkovacka 24 V s prislusenstvom

NozZnice na strihanie plechu s prislusenstvom
Noznice na strihanie plechu s prislusenstvom
NozZnice na strihanie plechu s prislusenstvom
Noznice na strihanie plechu s prislusenstvom
NozZnice na strihanie plechu s prislusenstvom

Zverak s prisluSenstvom

Zverdk s prislusenstvom

Nakova s prislusenstvom

Nakova s prislusenstvom

Nakova s prislusenstvom

Zostava pre elektrinu a magnetizmus — (Ziacka verzia)
Zostava pre elektrinu a magnetizmus — (Ziacka verzia)
Zostava pre elektrinu a magnetizmus — (Ziacka verzia)
Zostava pre elektrinu a magnetizmus — (Ziacka verzia)
Zostava pre elektrinu a magnetizmus — (Ziacka verzia)
Univerzalny meraci pristroj pre elektrinu (sada)
Univerzalny meraci pristroj pre elektrinu (sada)
Univerzalny meraci pristroj pre elektrinu (sada)
Univerzalny meraci pristroj pre elektrinu (sada)

95032837
95032838
95033191
95033352
95033513
95033770
95033771
95034092
95034093
95034318
95034863
95034864
95034865
95034866
95034867
95035668
95035669
95035670
95035671
95035672
95036473
95036474
95036475
95036476
95036477
95037151
95037152
95037569
95037570
95037571
95038244
95038245
95038246
95038247
95038248
95039049
95039050
95039051
95039052

1sada
1 sada
1sada

1ks

1ks
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada
1sada
1 sada

397,20 €
397,20 €
422,67 €
600,00 €
117,96 €
847,46 €
847,46 €
621,47 €
621,47 €
795,60 €

69,96 €

69,96 €

69,96 €

69,96 €

69,96 €
186,00 €
186,00 €
186,00 €
186,00 €
186,00 €

46,80 €

46,80 €

46,80 €

46,80 €

46,80 €
238,80 €
238,80 €
213,95 €
213,95 €
213,95 €
136,80 €
136,80 €
136,80 €
136,80 €
136,80 €
126,00 €
126,00 €
126,00 €
126,00 €



5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3
5/5/3

2.2.5.11.
2.2.5.12.
2.2.5.13.
2.2.5.14.
2.2.5.15.
2.2.5.16.
2.2.5.17.
2.2.5.19.
2.2.5.20.
2.2.5.22.
2.2.5.23.
2.2.5.26.

Univerzalny meraci pristroj pre elektrinu (sada)

Merac spotreby el. energie

Elektro demonstracna sada

Demonstra¢ny model alternatora - rozoberatelny
Demonstracny model WC splachovaca - rozoberatelny
Demonstraény model vodovodného sifonu - rozoberatelny
Suprava na nacvik pravouhlého premietania
Vodoinstalacné zariadenie v kufriku

Zostavy zakladnych druhov mechanizmov, pohonov a prevodov
Hlukomer

Sada nastennych tabul pre polytechniku

Vzorkovnice zakladnych druhov technickych materialov

95039053
95039470
95039631
95039792
95039953
95040114
95040275
95040597
95040758
95041080
95041241
95042207

1sada
1ks
1sada
1ks
1ks
1ks
1sada
1 sada
1sada
1ks
1sada
1 sada

126,00 €
37,92 €
1474,58 €
238,08 €
375,31€
251,36 €
74,88 €
866,38 €
988,70 €
525,42 €
830,51 €
198,31 €



